PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

861

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 861 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/07/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

861

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 861 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/07/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO::::::::::::::::::::

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

A Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do município de
Cedro/CE, torna público o extrato do sexto aditivo ao Contrato
decorrente da Tomada de Preços No. 2405.01/2019-03, cujo objeto é
a CONTRATACÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA  PRESTACÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS COLETIVOS DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM COMUNIDADES RURAIS DO
MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, JUNTO A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HÍDRICOS.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS
HÍDRICOS.

CONTRATADA: LÍDER CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME com
sede em Cedro/CE, à Rua Sinhá de Alcântara No. 470, Bairro Divisão,
inscrita no CNPJ sob o nº 10.192.897/0001-56, CEP: 63.400-000,
neste ato representada por seu titular o Sr. Roberto Silveira Cadeira,
Engenheiro Civil RNP 060145784-6, CPF: 708.860.753-00, RG:
99010165214 SSP/CE.

FUNDAMENTACAO LEGAL: Artigo 57, § 1º. Inciso II da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores

PRAZO DE DURAÇÃO: O Contrato em questão será prorrogado por
mais 120 (cento e vinte) dias, e vigorará a partir da data de
assinatura.

ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO SIDNEY ANDRÉ
FERNANDES - SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS
HÍDRICOS.

Cedro-CE, 12 de julho de 2021.

Francisco Sidney André Fernandes
 Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O município de Cedro - CE torna público o extrato das Atas de
Registros de Preços No. 0607.01/2021-03 e 0607.01/2021-04
decorrentes do Pregão Eletrônico Nº 2105.01/2021-03, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS CONTRATAÇÕES DA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE XEROX, IMPRESSÕES,
ENCADERNAÇÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CEDRO.

REGISTRANTES: SECRETARIA DE SAÚDE, EDUCAÇÃO,
AGRICULTURA, FINANÇAS E DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No. 0607.01/2021-03: MARIA DAS
GRAÇAS VIEIRA FERREIRA., com endereço na Rua Isidoro Domingos
Vieira, Nº 217, bairro Fátima, em Cedro, Estado do Ceará, CEP: 63.
400-000, inscrita no CNPJ sob o nº 13.966.489/0001-00, representada
por sua proprietária a Sra. Maria das Graças Vieira Ferreira, CPF nº
361.106.983-34, com o valor global de R$ 107.862,00 (cento e sete mil
oitocentos e sessenta e dois reais)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No. 0607.01/2021-04: DIGIPAPER

86
COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ No. 05.848.
835/0001-10, localizada à Avenida Antônio Tabosa No. 77, Bairro
Centro, Paraipaba/CE, CEP: 62.685-000, neste ato representada pelo
Sr. Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante, inscrito no CPF sob o No. 650.
332.803-68, com o valor global de R$ 44.989,92 (quarenta e quatro mil
novecentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos).

DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A presente Ata
terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2021.

Cedro - CE, 13 de julho de 2021.

Túlio Lima Sales
Pregoeiro Oficial do Município
Presidente da CPL

EXTRATO DE CONTRATOS

O município de Cedro - CE torna público o extrato dos Contratos
decorrentes do Pregão Eletrônico Nº 1006.01/2021-03, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE
LANCHES E QUENTINHAS DESTINADAS AS ATIVIDADES DE
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE.

CONTRATANTES: Secretaria de Educação, Sra. Regina Célia
Cavalcante da Silva Leite, Secretaria do Trabalho e Assistência Social
- Sra. Luciana Vieira Marques Viana, Secretaria de Saúde - Sra.
Antônia Norma Teclane Marques Lima e Secretaria de Agricultura, Sr.
Manoel Bezerra Filho.

CONTRATADA: THAIZ DE OLIVEIRA MONTEIRO - ME (DISK MARMITA
SABORES DO CHEFE) inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.793.581/0001-
12, sediada na Rua Padre Sá, No. 92, Bairro Centro, Cedro/CE, CEP:
63.400-000 doravante designada CONTRATADA, neste ato
representada por seu procurador o Sr. Thiago de Oliveira Monteiro,
portador do CPF nº 042.332.963-48 e RG 2007019058495.

CONTRATO No. 0807.01/2021-02 (Secretaria de Saúde), R$ 62.250,
00 (sessenta e dois mil duzentos e cinquenta reais).

CONTRATO No. 0807.02/2021-01 (Secretaria de Educação), R$ 10.
877,00 (dez mil oitocentos e setenta e sete reais).

CONTRATO No.  0807.03/2021-04 (Secretaria do Trabalho e
Assistência Social), R$ 23.273,00 (vinte e três mil duzentos e setenta
e três reais).

CONTRATO No.  0807.04/2021-03 (Secretaria de Agricultura), R$ 5.
985,00 (cinco mil novecentos e oitenta e cinco reais).

DA VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

Cedro - CE, 13 de julho de 2021.

Túlio Lima Sales
Pregoeiro Oficial do Município
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 861 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/07/2021

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 3

		2021-07-15T12:35:25-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308